

Nordic Fish A/S

Læssevejen 10

6700 Esbjerg

CVR-nr. 38277219

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Søren Ellerbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Fish A/S
Læssevejen 10
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38277219

Stiftet: 15.12.2016

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lars Nielsen
Kennet Ingemann Pedersen
Torsten Gøbel Schmidt
Søren Ellerbæk

Direktion

Kennet Ingemann Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forhandle fersk og frossen fisk og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på 2.593 t.kr. mod et overskud på 3.172 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.762.741	12.037.848
Personaleomkostninger	1	(8.142.008)	(7.765.154)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(268.721)</u>	<u>(192.436)</u>
Driftsresultat		3.352.012	4.080.258
Andre finansielle indtægter		229	2.326
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.697)</u>	<u>(12.684)</u>
Resultat før skat		3.330.544	4.069.900
Skat af årets resultat	3	<u>(737.386)</u>	<u>(897.886)</u>
Årets resultat		<u>2.593.158</u>	<u>3.172.014</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000.000
Overført resultat		<u>93.158</u>	<u>172.014</u>
		<u>2.593.158</u>	<u>3.172.014</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		514.656	705.968
Indretning af lejede lokaler		153.904	136.317
Materielle anlægsaktiver	4	668.560	842.285
Anlægsaktiver		668.560	842.285
Råvarer og hjælpematerialer		2.203.504	2.223.183
Varebeholdninger		2.203.504	2.223.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.102.693	10.019.534
Andre tilgodehavender		36.132	41.016
Tilgodehavende selskabsskat		228.843	146.260
Periodeafgrænsningsposter		19.494	30.952
Tilgodehavender		8.387.162	10.237.762
Likvide beholdninger		4.905.417	3.935.357
Omsætningsaktiver		15.496.083	16.396.302
Aktiver		16.164.643	17.238.587

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.765.172	4.672.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>7.765.172</u>	<u>8.172.014</u>
Udskudt skat		<u>10.000</u>	<u>44.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>10.000</u>	<u>44.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.446.792	7.319.775
Anden gæld		<u>942.679</u>	<u>1.702.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.389.471</u>	<u>9.022.573</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.389.471</u>	<u>9.022.573</u>
Passiver		<u>16.164.643</u>	<u>17.238.587</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.672.014	3.000.000	8.172.014
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	93.158	2.500.000	2.593.158
Egenkapital ultimo	500.000	4.765.172	2.500.000	7.765.172

Noter

	2018	2016/2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.836.501	6.591.480
Pensioner	530.819	378.884
Andre omkostninger til social sikring	218.099	128.734
Andre personaleomkostninger	556.589	666.056
	8.142.008	7.765.154
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	
	2018	2016/2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	268.721	208.017
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(15.581)
	268.721	192.436
	2018	2016/2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	771.386	853.886
Ændring af udskudt skat	(34.000)	44.000
	737.386	897.886

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	891.724	148.897
Tilgange	<u>37.000</u>	<u>57.996</u>
Kostpris ultimo	<u>928.724</u>	<u>206.893</u>
Af- og nedskrivninger primo	(185.756)	(12.580)
Årets afskrivninger	<u>(228.312)</u>	<u>(40.409)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(414.068)</u>	<u>(52.989)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>514.656</u>	<u>153.904</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 2.910 t.kr. i uopsigelighedsperioden på 97 måneder pr. 31.12.2018.
